裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1086003164
主旨：「十二年國民基本教育課程綱要綜合型高級中等學校─科技領域」及「十二年國民
基本教育課程綱要綜合型高級中等學校─綜合活動領域」，教育部業已於108年3月27日訂
定發布，請查照。

★意見欄

1.大理高中各組室 秘書 洪焌維 決行 108/04/09 08:22:13
如擬
2.大理高中各組室 教務主任 施建裕 送陳/會 108/04/08 07:31:40
公告相關訊息。
3.大理高中各組室 實研組長 黃有志 送陳/會 108/04/03 09:49:22

4.大理高中各組室 實研組幹事 張淑惠 送陳/會 108/04/03 09:10:15
依來文辦理，文陳閱後存查。